Contractul încheiat pentru an- treprenor va fi valabil îndată după subscriere iar pentru comitetul pa- rochial numai după aprobarea Prea Veneratului Consistor Archidio- cezan.

Antreprenorul este îndatorat să rebenifice comunei biseri- cești spesele avute cu compunerea planului conform legii.

Feldioara (Földvár), din șe- dința comitetului parohial gr. or. român, țintă la 3/16 Aprilie 1918.

Ioșif Micu, m. p. Nicolae Ilie, m. p.
președinte. notar.

De arendat

20 jugăre holde

în apropierea Gărei drumului de er la un arendas.

Informații Brașovechi strada lungă Nr. 105.

Atelier tehnic dantistic

I. SOLE

BRAȘOV, Strada Vămil Nr. 19

Execută toate lucrările ce cad în bransa dantistică solid și cu preț moderat.